
 

Skoroszyce, dnia 19.01.2024 r.  

IP.IZ.271.14.2023.IBK 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa dróg w Skoroszycach – ulice: 

Słoneczna, Ogrodowa, Działkowa – etap 1, etap 2” 

 

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SWZ (2) 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści 

specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postepowania: 

 
Pytanie nr 1 (pytanie z dnia 13.01.2024 r.): 

Proszę o sprostowanie dotyczące nieścisłości w przedmiarze etap 1 poz. 64-67. W/g rysunku 

PZT należy zbudować 71 mb. kanału KTp o profilu dwuotworowym co odzwierciedla pozycja 

64. W pozycji 65 zawarto budowę kanału jednootworowego KTu o długości 391 m. Zgodnie z 

profilem KTu oraz KTp w przedmiarze brak jest ułożenia dla kanału KTu we wspólnym 

wykopie pod rurą pustą, 3 szt. rur 40-3,7 o ilości 3 x 391 m czyli 1173 m oraz 1 szt. wiązki z 

mikrorur fi 40-7x10/8 w ilości 391 m. W pozycji 68 natomiast przedstawiono wciągnięcie 284 

mb rury fi 40 co sugeruje wciągniecie ich do jednej z rur kanału KTp zawartego w pozycji 64 

- ponieważ 71 mb x 4 szt. = 284 mb. Jednak naszym zdaniem prawidłowo interpretując 

konstrukcję kanału powinno być wciągnięcie 71 m x 3 szt. fi 40- 3,7 + 71 m oraz 1 szt. wiązki 

z mikrorur fi 40-7x10/8 co daje wcześniej wyliczoną prawidłową długości - lecz 2 rodzaje rur 

do wciągnięcia. w kanał KTp oraz uzupełnienie przedmiaru o pozycję dla kanału KTu o 3 szt. 

rur: 3 x 40/3,7 (1173 m) + 1 x wiązki z mikrorur fi 40-7x10/8 (391 m) 

Przedstawione sytuacja i jej rozstrzygnięcie ma kluczowe znaczenie dla prawidłowej i rzetelnej wyceny. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Należy wycenić wykonanie kanału technologicznego zgodnie z dokumentacją projektową (pkt 9.6 opisu 

technicznego) 

 

Pytanie nr 2 ( z dnia 15.01.2024 r.): 

Proszę o sprostowanie dotyczące nieścisłości w przedmiarze etap 2 poz. 59-63. W/g rysunku PZT należy 



zbudować 125 mb. kanału KTp o profilu dwuotworowym co odzwierciedla pozycja 59 W pozycji 60 

zawarto budowę kanału jednootworowego KTu o długości 730 m. Zgodnie z profilem KTu oraz KTp w 

przedmiarze brak jest ułożenia dla kanału KTu we wspólnym wykopie pod rurą pustą, 3 szt. rur 40-3,7 

o ilości 3 x 730 m czyli 2190 m oraz 1 szt. wiązki z mikrorur fi 40-7x10/8 w ilości 730 m. W pozycji 

63 natomiast przedstawiono wciągnięcie 375 mb rury fi 40 co sugeruje wciągniecie ich do jednej z rur 

kanału KTp zawartego w pozycji 59 - ponieważ 125 mb x 3 szt. = 375 mb. Jednak naszym zdaniem 

prawidłowo interpretując konstrukcję kanału powinno być wciągnięcie 125 m x 3 szt. fi 40- 3,7 + 125 

m oraz 1 szt. wiązki z mikrorur fi 40-7x10/8 co daje wcześniej wyliczoną prawidłową długości tylko 

dla 3 dla odcinków rur - lecz 2 rodzaje rur do wciągnięcia. w kanał KTp oraz uzupełnienie przedmiaru 

o pozycję dla kanału KTu o 3 szt. rur: 3 x 40/3,7 (2190 m) + 1 x wiązki z mikrorur fi 40-7x10/8 (730 

m) Przedstawione sytuacja i jej rozstrzygnięcie ma kluczowe znaczenie dla prawidłowej i rzetelnej 

wyceny. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Należy wycenić wykonanie kanału technologicznego zgodnie z dokumentacją projektową (pkt 9.6 opisu 

technicznego). 

 

Pytania z dnia 15.01.2024 r.: 

1. W przedmiarze drogowym etap 1 poz. 36 opisany jest do wykonania ściek uliczny z kostki kamiennej 

rzędowej wys. 16cm o długości 600mb. W dokumentacji projektowej brak jest informacji o jego 

występowaniu. Prosimy o wskazanie lokalizacji ścieku. 

2. W przedmiarze drogowym etap 1 poz. 29 opisany jest do wykonania nasyp o objętości 600m3. 

Prosimy o przekazanie przekrojów z których wynika ta objętość oraz o wskazanie lokalizacji nasypów. 

3. Prosimy o podanie projektowanej konstrukcji chodników i dojść do posesji. Podana w dokumentacji 

konstrukcja jest niespójna. 

4. W wyjaśnieniach do postepowania z dnia 12.01.24r. został zamieszczony plik z rozbiciem ceny 

jednostkowej dla etapu 1 oraz etapu 2. Pliki zawierają rozbicie branży drogowej. Czy Zamawiający 

stawia wymagania dotyczące rozbicia cen jednostkowych pozostałych branż? 

5. Warstwa wzmacniająca/mrozoochronna na jezdni: 

Opis techniczny wymaga, aby wykonać ją ze stabilizacji C1,5/2<4 MPa, w specyfikacji technicznej 

wskazana jest stabilizacja C3/4<6Mpa. Proszę o doprecyzowanie jakiej klasy stabilizację należy 

uwzględnić w wycenie do wykonania tej warstwy. 

6. Z uwagi na brak załączonego projektu przebudowy sieci gazowej prosimy o udzielenie odpowiedzi 

jaki zakres robót należy uwzględnić przy przebudowie sieci gazowej. 

Odpowiedź na pytania z 15.01.2024 r.: 

1. Należy wycenić i wykonać ściek przykrawężnikowy zgodnie z przekrojami 

konstrukcyjnymi i opisem tj. z kostki betonowej 16x16x16. 



2. Ilość została przyjęta szacunkowo w celu uwzględnienia w wycenie ewentualnych 

koniecznych do wykonania wymian gruntu lub uzupełnieniu koryta po wykonaniu 

rozbiórek które nie były możliwe do określenia na etapie wykonywania dokumentacji 

projektowej.   

3. Należy wycenić i wykonać konstrukcję chodników i dojść zgodnie z częścią opisową 

projektu. 

4. Zamawiający nie wymaga rozbicia cen jednostkowych w innych branżach niż w branży 

drogowej. 

5. Należy wykonać stabilizację  C1,5/2<4 MPa 

6. W zakresie przebudowy sieci gazowej zakres robót obejmuje jedynie roboty ziemne. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14), w związku z zamiarem udzielenia 

odpowiedzi na zapytania do treści załącznika nr 8 do SWZ do dnia 24.01.2024 r., zmianie 

ulegają terminy składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą następująco: 

- nowy termin składania ofert upływa w dniu 30 stycznia 2024 r., o godz. 10:00 

- nowe otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 stycznia 2024 r., o godz. 10:30 

- nowy termin związania ofertą: od 30 stycznia 2024 r. do dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.  

 
 

        Bernard Rudkowski  
       /-/ zastępca Wójta Gminy Skoroszyce 
  
                     ……………………… 
                 zatwierdzam 

 

 

 
      

Zmianę niniejszą zamieszcza się  
na stronie postępowania Zamawiającego  
w dniu 19.01.2024 r.        


